

**2021-2023 TARTERAKO UNIBERTSITATE SISTEMA
ESPAINIARRA BIRKUALIFIKATZEKO LAGUNTZEN
DEIALDIA, EUROPAR BATASUNAK-NEXT GENERATION
EU-K FINANTZATUTA
(MARIA ZAMBRANO)**

***Ebaluaziorako onartutako eta baztertutako eskaeren
behin-behineko zerrenda***

Ikerketa, Garapen eta Berrikuntza Batzordearen (IGBB) oniritzia jaso ondoren, eta Gobernu Kontseiluak onartu ondoren, Ikerketaren arloko Errektoreordetzak honako deialdi hau argitaratu zuen:

**2021-2023 TARTERAKO UNIBERTSITATE SISTEMA ESPAINIARRA BIRKUALIFIKATZEKO
LAGUNTZEN DEIALDIA, EUROPAR BATASUNAK-NEXT GENERATION EU-K
FINANTZATUTA
(MARIA ZAMBRANO)**

Garaiz eta era egokian aurkeztutako eskaera guztiak aztertu ondoren, ebaluaziorako onartutako eta baztertutako eskaeren behin-behineko zerrenda aurkeztea ERABAKI da.

Eskaera behin-behinean onartu zaien eskatzaileek ez dute izapiderik egin behar.

Eskaera **zuzentzeko eskatu** edo **behin-behinean baztertu** zaien pertsonak **2021eko irailaren 3tik 16ra arte (biak barne)** izango dute dokumentazioa edo alegazioak aurkezteko. Behin epe hau bukatuta, zuzenketak egin ez dituztenak ukotzat joko dira.

Zuzenketak eta alegazioak bide hauetatik aurkeztu ahalko dira:

Euskarri fisikoan:

UPV/EHUko Erregistro Orokorreko bulegoetan edo edozein posta bulegotan aurkez daitezke administrazio bidalketaren bidez, hau da, dokumentazioa gutun azal irekian aurkeztuta Postetxeko langileek lehenengo orriari zigilua jar dezaten eta, behin hori eginda, posta ziurtatuaren bidez igorri hona:

*Universidad del País Vasco/Euskal Herriko Unibertsitatea
Ikerketaren arloko Errektoreordetza (Deialdien Atala)
Errektoregoaren eraikina
Sarriena auzoa, z/g
48940 – Leioa (Bizkaia)*

Euskarri elektronikoan:

- Dokumentazioa **erregistro elektronikoan** aurkeztuz:
<https://egoitza.ehu.eus/eu/registro-electronico>

Aipatutako aurkezpen-bide guztiak baliogarritasun bera dute. Beraz, interesdunei bakar bat erabiltzeko eskaera luzatzen zaie.

OHAR GARRANTZITSUA:

Aurkeztutako eskaera kopurua kontuan hartuta, eta eskatzaile guztiei lehenbailehen erantzuteko asmoz, eskatzen da kontsulta guztiak posta elektronikoz egiteko, helbide honetara idatzita: msalas.dgi@ehu.eus.

Leioan, 2021eko irailaren 2an

IKERKETAKO DEIALDIEN ATALA
IKERKETAREN ARLOKO ERREKTOREORDEZTA

Ebaluaziorako onartutako eta baztertutako eskaeren behin-behineko zerrenda

KODEA	IDENTIFIKAZIO DOKUMENTUAREN ZENBAKIA	BEHIN-BEHINEKO ZERRENDA
MAZAM21/01	AA127360	Zuzendu behar da: - Doktoretza tituluaren homologazioaren edo tramitea hasi denaren ziurtagiria falta da (20.3.c oinarria) - 24 hilabeteko doktorego ondoko ibilbide metatua egin izana egiaztatzen duen dokumentua falta da (20.3.h oinarria)
MAZAM21/02	71345601S	Zuzendu behar da: - Estatuan ofizialak ez diren hizkuntzen jakite-maila egiaztatzen duen ziurtagiria falta da (20.3.k oinarria)
MAZAM21/03	16077788Y	Onartutako eskaera
MAZAM21/04	50544221L	Onartutako eskaera
MAZAM21/05	AAC764350	Zuzendu behar da: - Doktoretza tituluaren homologazioaren edo tramitea hasi denaren ziurtagiria falta da (20.3.c oinarria) - UPV/EHUko sailak egonaldia onartzen duelako dokumentua falta da (20.3.e oinarria) - Talde hartzailearen historia zientifiko-teknikoa aurkeztu behar da (20.3.f oinarria)
MAZAM21/06	72989601K	Zuzendu behar da: - Eskaera orria ez dago osorik. Bateriaezintasun atalean sinadura falta da (20.3.a oinarria)
MAZAM21/07	XDD759460	Onartutako eskaera
MAZAM21/08	Y3425670H	Zuzendu behar da: - Italiara hizkuntzako jakite-maila egiaztatzen duen ziurtagiria falta da (20.3.k oinarria)
MAZAM21/09	46138292Q	Onartutako eskaera
MAZAM21/10	560789764	Onartutako eskaera
MAZAM21/11	Y36288387J	Onartutako eskaera
MAZAM21/12	L7734421	Zuzendu behar da: - Eskaera orrian aipatutako hizkuntzen jakite-maila egiaztatzen deun ziurtagiria falta da (20.3.k oinarria)
MAZAM21/13	21687250K	Onartutako eskaera
MAZAM21/14	18448658J	Onartutako eskaera

MAZAM21/15	AAB182575	<p>Zuzendu behar da:</p> <ul style="list-style-type: none"> - 20.3.b oinarriaren arabera egindako CVA aurkeztu behar da - Doktoretza tituluaren homologazioaren edo tramitea hasi denaren ziurtagiria falta da (20.3.c oinarria) - 24 hilabeteko doktorego ondoko ibilbide metatua egin izana egiaztatzen duen dokumentua falta da (20.3.h oinarria)
MAZAM21/16	77745522W	Onartutako eskaera
MAZAM21/17	P5178158	<p>Zuzendu behar da:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Doktoretza tituluaren homologazioaren edo tramitea hasi denaren ziurtagiria falta da (20.3.c oinarria)
MAZAM21/18	72406108S	Onartutako eskaera
MAZAM21/19	45663908F	Onartutako eskaera
MAZAM21/20	130864304415	<p>Zuzendu behar da:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Eskaera orria ez dago osorik. Doktorego ondoko laguntzetan sinadura falta da eta egonaldi atalean informazioa (20.3.a oinarria) - Doktoretza tituluaren homologazioaren edo tramitea hasi denaren ziurtagiria falta da (20.3.c oinarria) - Estatuan ofizialak ez diren hizkuntzen jakite-maila egiaztatzen duen aurkeztutako ziurtagiria ez da baliozkotzat ematen (20.3.k oinarria)
MAZAM21/21	16292169G	Onartutako eskaera
MAZAM21/22	70889791L	<p>Zuzendu behar da:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Estatuan ofizialak ez diren hizkuntzen jakite-maila egiaztatzen duen ziurtagiria falta da (20.3.k oinarria)
MAZAM21/23	78934637V	Onartutako eskaera
MAZAM21/24	72316749B	<p>Zuzendu behar da:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Estatuan ofizialak ez diren hizkuntzen jakite-maila egiaztatzen duen aurkeztutako ziurtagiria ez da baliozkotzat ematen (20.3.k oinarria)
MAZAM21/25	71300664C	Onartutako eskaera
MAZAM21/26	50547922V	Onartutako eskaera
MAZAM21/27	30663785R	Onartutako eskaera
MAZAM21/28	A28194191	<p>Zuzendu behar da:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Estatuan ofizialak ez diren hizkuntzen jakite-maila egiaztatzen duen ziurtagiria falta da (20.3.k oinarria)
MAZAM21/29	33544032G	Onartutako eskaera

MAZAM21/30	AT501547	<p>Zuzendu behar da:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Doktoretza tituluaren homologazioaren edo tramitea hasi denaren ziurtagiria falta da (20.3.c oinarria)
MAZAM21/31	R7251300	<p>Zuzendu behar da:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Doktoretza tituluaren homologazioaren edo tramitea hasi denaren ziurtagiria falta da (20.3.c oinarria) - 24 hilabeteko doktorego ondoko ibilbide metatua egin izana egiaztatzen duen dokumentua falta da (20.3.h oinarria)
MAZAM21/32	S6568141	<p>Zuzendu behar da:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Doktoretza tituluaren homologazioaren edo tramitea hasi denaren ziurtagiria falta da (20.3.c oinarria) - Eskabidea egiteko unean ikerketa proiektuak garatzen edota dozentzia ematen ari dela egiaztatzen duen dokumentua falta da (20.3.i oinarria) - Estatuan ofizialak ez diren hizkuntzen jakite-maila egiaztatzen duen aurkeztutako ziurtagiria ez da baliozkotzat ematen (20.3.k oinarria)
MAZAM21/33	78751888A	Onartutako eskaera
MAZAM21/34	RL3982175	<p>Zuzendu behar da:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Doktoretza tituluaren homologazioaren edo tramitea hasi denaren ziurtagiria falta da (20.3.c oinarria) - 24 hilabeteko doktorego ondoko ibilbide metatua egin izana egiaztatzen duen dokumentua falta da (20.3.h oinarria) - Eskabidea egiteko unean ikerketa proiektuak garatzen edota dozentzia ematen ari dela egiaztatzen duen dokumentua falta da (20.3.i oinarria)
MAZAM21/35	U08813483	<p>Zuzendu behar da:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Eskaera orria ez dago osorik. Bateriaezintasun atalean sinadura falta da (20.3.a oinarria) - Doktoretza tituluaren homologazioaren edo tramitea hasi denaren ziurtagiria falta da (20.3.c oinarria)
MAZAM21/36	45676548C	Onartutako eskaera

MAZAM21/37	AV3848606	<p>Zuzendu behar da:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Eskatera orrian sinadurak falta dira (20.3.a oinarria) - Doktoretza tituluaren homologazioaren edo tramitea hasi denaren ziurtagiria falta da (20.3.c oinarria) - UPV/EHUko sailak egonaldia onartzen duelako dokumentua falta da (20.3.e oinarria)
MAZAM21/38	45890531B	Onartutako eskaera
MAZAM21/39	G42160323	<p>Zuzendu behar da:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Doktoretza tituluaren homologazioaren edo tramitea hasi denaren ziurtagiria falta da (20.3.c oinarria)
MAZAM21/40	72488634V	Onartutako eskaera
MAZAM21/41	16082669B	Onartutako eskaera
MAZAM21/42	S20963069	<p>Zuzendu behar da:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Doktoretza tituluaren homologazioaren edo tramitea hasi denaren ziurtagiria falta da (20.3.c oinarria) - 24 hilabeteko doktorego ondoko ibilbide metatua egin izana egiaztatzen duen dokumentua falta da (20.3.h oinarria) - Eskabidea egiteko unean ikerketa proiektuak garatzen edota dozentzia ematen ari dela egiaztatzen duen dokumentua falta da (20.3.i oinarria)
MAZAM21/43	2011LIS50060	Onartutako eskaera
MAZAM21/44	78954720K	<p>Zuzendu behar da:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Eskararekin batera aurkeztu behar den dokumentazio guztia falta da (20.3 oinarria)
MAZAM21/45	51111151E	<p>Zuzendu behar da:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Doktoretza tituluaren homologazioaren edo tramitea hasi denaren ziurtagiria falta da (20.3.c oinarria) - Estatuan ofizialak ez diren hizkuntzen jakite-maila egiaztatzen duen aurkeztutako ziurtagiria ez da baliozkotzat ematen (20.3.k oinarria)

MAZAM21/46	17452869	<p>Zuzendu behar da:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Eskaera orrian sinadurak falta dira (20.3.a oinarria) - UPV/EHUko sailak egonaldia onartzen duelako dokumentuan sinadurak falta dira (20.3.e oinarria) - Estatuan ofizialak ez diren hizkuntzen jakite-maila egiaztatzen duen aurkeztutako ziurtagiria ez da baliozkotzat ematen (20.3.k oinarria)
MAZAM21/47	XDC009780	<p>Zuzendu behar da:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Doktoretza tituluaren homologazioaren edo tramitea hasi denaren ziurtagiria falta da (20.3.c oinarria) - Eskabidea egiteko unean ikerketa proiektuak garatzen edota dozentzia ematen ari dela egiaztatzen duen dokumentua falta da (20.3.i oinarria)
MAZAM21/48	71340537B	<p>Zuzendu behar da:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Eskaera orria ez dago osorik. Lehenengo orria soilik aurkeztu da (20.3.a oinarria) - Doktoretza tituluaren homologazioaren edo tramitea hasi denaren ziurtagiria falta da (20.3.c oinarria) - Eskabidea egiteko unean ikerketa proiektuak garatzen edota dozentzia ematen ari dela egiaztatzen duen dokumentua falta da (20.3.i oinarria) - Estatuan ofizialak ez diren hizkuntzen jakite-maila egiaztatzen duen aurkeztutako ziurtagiria ez da baliozkotzat ematen (20.3.k oinarria)